EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do SINGEPERON, Sr. CLEBES DIAS FERREIRA, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pelo art. 14º, línea “b”, do Estatuto Social, em observância ao
Art. 35, CONVOCA todos os filiados desta Entidade, para participar da:

Data: Dia 29 de novembro de 2024 (sexta-feira)
Horário: Primeira chamada às 15h.
Segunda chamada às 15h30min.

Local:

- Porto Velho/RO - Sede do Sindicato – Av. Raimundo Cantuária, nº6617,

Bairro Tiradentes.

- Transmissão via Youtube pelo canal oficial Singeperondonia.

Pauta: Apresentação das propostas e deliberação sobre as alterações
estatutárias dos seguintes dispositivos:

• Artigos: 4º, 5-A, 9-A, 10 (§6º), 14 (letras "D" e "F"), 16 (letras "I" e "J"), 20-C,
20-D, 20-F, 39, 42, 49, 55 (§2º), 56 (letra "C"), 94 e 100.

Porto Velho-RO, 22 de novembro de 2024.

Clebes Dias Ferreira

Presidente/SINGEPERON

Assembleia Geral Extraordinária